
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

Про призначення Пархоменко О.О. 

на посаду директора КНП "Миколаївський 

регіональний фтизіопульмонологічний  

медичний центр" Миколаївської обласної ради 

 

 

        Відповідно до пункту 20 частини першої, частини другої статті 43,                 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

статті 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», 

керуючись Положенням про проведення конкурсного відбору на посади 

керівників закладів охорони здоров'я спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженим рішенням обласної ради 

від 30 квітня 2020 року № 5 (зі змінами), враховуючи подання конкурсної комісії 

від 10 червня 2021 року, обласна рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 

 
 

         1. Призначити Пархоменко Ольгу Олександрівну на посаду директора 

Комунального некомерційного підприємства "Миколаївський регіональний 

фтизіопульмонологічний медичний центр" Миколаївської обласної ради                  

з 17 червня 2021 року на строк ___ років . 

 

 2. Голові Миколаївської обласної ради Замазєєвій Г.В. вжити заходів щодо 

укладення контракту з Пархоменко О.А. згідно з вимогами чинного 

законодавства України. 

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 

дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 

рівності. 
 

 

 

Голова обласної ради                                                              Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

      Шоста позачергова сесія 

      восьмого скликання 


